B. Còpia del segle XI en escriptura benaventana, ACV, cal. 37,  s.n. 

C. Còpia del segle XI, ACV, cal. 37, privilegis apostòlics 2, núm. 49a. 

D. Còpia del segle XII, ACV cal. 37, privilegis apostòlics 2, núm. 49a bis. 

E. Còpia de principis del segle XIII, ACV, cal. 37, L.D., f. 5r.  

              F.  Còpia del segle XIV, ACA, Cancelleria, registre 3, ff. 35-36. 

              G. Còpia de l’any 1414, ACV, cal. 9, episc. I, núm. 75. 

a. DIAGO, F, Historia de los victoriosíssimos antiguos Condes de Barcelona, Barcelona, 1603,   

   pp.77v-78v. 

b. MANSI, Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio, Florència-Venècia, 1759-1774,  

   XVIII, p. 489. 

c. FLOREZ España Sagrada, XXVIII, ap. XXV, p. 102. 

d. MIGNE, Patrologiae cursus completus. Series latina, Paris 1844-1855, CXXXV, col. 983. 
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e. MILLARES , Documentos pontificios en papiro de archivos catalanes, Madrid 1918, pp. 123- 

   129. 

f. KHER, Die altesten Papsturkunden, Berlin 1926, III,  pp. 41-43. 

g. JUNYENT, Diplomatari de la catedral, doc. 405, pp. 337-339. 

h. ORDEIG, Els comtats d’Osona i Manresa, doc.1086, pp.789-790. 

           + Iohannes episcopus, servus servorum Dei, omnibus in Christo dilectissimis 

confratribus nostris in Galliarum partium commorantibus reverentissimis archiepiscopis 

atque episcopis apostolicam benedictionem et perpetuam in Christo salutem. Dilectioni 

et fraternitati vestr[ae] scire volumus qualiter Borellus honorabilis et laudabilis comes, 

orationis et red[emptionis sua]e causa, ad apostolorum Petri et Pauli limina veniens, 

prostrates pedibus nostris lacrimabiliter questus est nobis quemadmodum Terraconensem 

archiepiscopatum qui olim capud in illis partibus fuerat Ausonensis ecclesiae subderemus 

eo quod peccatis merentibus ipsa iamdicta civitas Terraconensem a saracenis capta et 

pastore destitute nulli recuperandi locum aut inhabitandi usque actenus reperiri valeat. 

Propter quam causam successorum meorum secutus auctoritas amodo et usque in 

perpetuum volu[mus] atque statuentes roboramus et confirmamus ut Ausonensem 

ecclesiam potestatem et primatum teneat Terraconensis ecclesiae sedis ut omnes 

episcopos suffraganeos eiusdem sedis Terraconensis ecclesiae, idest, ad Ausonensem 

ecclesiam confugiant et quando aliquid ex illis ab ac luce migraverit successorem illius 

ab Ausonense archiepiscopo qui a nostra apostolica sede confirmatum est consecretur. 

Unde quia sine sanctorum patrum auctoritate hunc nostrum privilegium inrefragabiliter